A principe. de natali. resti. 329

Apud Celsum. de doli mali & met. exceptio. 854

Apud eum. de manumissio. 200

Apud filium familias. de manumif. vin. 208

Apud hostes. de cap. & post. reuer. 1660

Apud Iulianum. de fideicom. lib. 245

Apud Iulianum. ex quib. cau. in possess. ea. 563

Apud Iulianum scriptum est. de iure fisci. 1645

Apud Labeonem. de verborum significa. 1864

Apud præfectum Aegypti. de manumif. vin. 209

Apud prætorem. de manumif. vin. 204

Apud proconsulem. de manumif. vind. 208

Apud Trebatium. de aqua plu. arcen. 115

A quo & fundus petitur. de dam. infec. 100. nunc incipit. Aedificatum.

Aristo ait. de dona. 161

Aristo Neratio. de manumif. testa. 228

Armatos non vtique. ad leg. Iul. de vi pu. 1478

Armorum appellatio. de verborum signi. 1811

Arrianus ait. de act. & obli. 907

Arrianus Seuerus præfectus. de iure fisci. 1647

A sententia. de appel. & rela. 1591

Assignare libertum. de verborum & reru signi. 1828

Assumptio originis. ad municipi. s. Adsumptio. 1811

A te hominem. de noua. & delega. 1127

Athaleus seruus. ad legem Corne. de fal. 1505

A Titio herede. de furtis. 1312

A Titio ita stipulatus sum. de verb. oblig. 996

Attentari pudicitia. de iniuriis & famo. libel. 1364

Atteius ait. de aqua plu. ar. 127

Attilius (aliàs A quilius) Regulus. de dona. 167

Aufertur ei. de iure fisci. 1561

Aufidius. de priuile. credi. 589

Auunculo suo. de mortis cau. dona. 183

Aut damnatum. de pœnis. 1552

Aut dare aliquem. rem pupil. fal. fo. 1225

Aut ætate. de mortis cau. dona. 175

Aut facta. de pœnis. 1559

Aut in qua vsusfructus. de furt. 1315

Aut per insidiosa. de mort. cau. dona. 175

Aut priuatim. ad senatus. Turpil. 1528

Aut qui. quod vi aut clam. 739

Aut vbi quisq;. de bo. aucto. iudi. pos. 573

Αὐτοκράτωρ. de appella. & relat. 1601

**B**

Benignius. de libe. cau. 332

Bona eorum. de capti. & postli. reuer. 1675

Bona ciuitatis. de verb. signifi. 1804

Bona fides non patitur. 1886. de regu. iur.

Bona fides. de reg. iur. 1916

Bona fisco. de iure fisci. 1646

Bonæ fidei. de verb. signi. 1829

Bonæ fidei. de acqui. re. do. 388

Bonis cedi. de cessio. bo. 561

Bonis venditis. de priuile. credi. 594

Bonorum. de verb. signi. 1812

Bonorum. de verb. signi. 1852

Bonorum fisco. de iure fisci. 1622

Bonorum possessionem. rem rat. haberi. 1262

# Index legum

Bono publico. de vsucapio. seu vsurpa. 452	Coniunctionem. de verbo. signi. 1808	Cum à te. de vi & vi armata. 687
Boues. de verb. & rerum sig. 1823	Consensu. de actio. & oblig. 886	Cum bifextum. de verb. signifi. 1825
<b>C</b>	Consilij non fraudulenti. de regulis iuris. 1883	Cum bona. de priuile. credi. 583
Caedere. arbo. fur. cæsa. 1336	Constâte matrimonio. ad le. Iul. de adul- ter. & stupro. 1463	Cum constet. de aqua quoti. & æsti. 725
Cæsar. de publica. & vectiga. 146	Constat eum. pro herede. 505	Cum creditor. de furtis. 1306
Cætera quoque. de verb. signi. 1811	Constitit inter. 1511	Cum debitore. rem rat. hab. 1254
Cæterorum & reliquorum. de verb. signi. 1841	Constituitur inter seruum. ad leg. Iul. de anno. 1511	Cum decem mihi. de solu. & libe. 1169
Cæterum. de solu. & libera. 1131	Constitutione imperatoris nostri. de que- stionibus. 1540	Cum de donatione. de dona. 158
Caij Cassij. de fideicom. liber. 265	Constitutiones. de appella. & rela. 1596	Cum de hoc. de excep. rei iudi. 836
Caius Seius. de manumif. 203	Constitutionibus. de act. & oblig. 899	Cum duæ. de capti. & postli. reuer. 1670
Calculi. de administra. rē. ad ciuita. perti. 1772	Constitutionibus principalibus. de iniur. & famo. libel. 1386	Cum duo eandem pecuniam. j. de duo. re. stipu. 1036
Capienda. de reg. iur. 1905	Constitutionibus principum. ad municipi. 1720	Cum duo eadem pecuniam. ij. de duo. re. stipu. 1046
Capitalium pœnarum. de pœnis. 1565	Continuus actus. de ver. oblig. 1027	Cum duo rei. de fideiussorib. & mandato. 1099
Capitum quinto. ad leg. Iul. de adul. & stu. 1462	Contra pupillum. de re iudi. 548	Cum emptor ædium. de dam. infec. 90
Capitis postulati. de fideiusso. & manda. 1100	Contractus imaginarij. de actio. & oblig. 910	Cum enim pecunia. de noua. & delega. 1115
Capitis reus. de accusa. & inscrip. 1430	Contractus quidam. de reg. iur. 1875	Cum enim stipulatur. de stipu. ser. 1054
Capitulum. de interd. & relega. 1579	Contraxisse. de act. & obli. 894	Cum eo autem. ad le. Iul. pecula. §. est in. l. 9. cod. titu. 1516
Caput (quod vulgo Capitulum legitur) de interd. & releg. 1579	Contumacia eorum. de re iudi. 548	Cum ex causa. de re iudi. 537
Carbonum. de verb. signi. 1843	Conuentio priuata. de libe. cau. 347	Cum ex causa duplæ. de verborum oblig. 1031
Carceri præpositus. de custo. & exhi. reo. 1435	Coram Titio. de verb. signifi. 1852	Cum ex causa iudicati. de ap. & rela. 1594
Cassius ait. de solu. & libe. 1139	Corpora eorum. de cadaueribus punito. 1585	Cum ex falsis. de manumif. testa. 228
Cassius. quæ in frau. credi. 617	Corpora animaduersorum. de cadauerib. puni. 1186	Cum ex pluribus. de manumif. testa. 223
Castrense. de castrensi peculio. 1696	Cotem ferro. de publi. & vectig. 143	Cum ex plurib. causis. j. de solu. & libera. 1195
Causam minor viginti annis. de manu- missionibus. 202	Creditor autem. de verb. signi. 8515	Cum ex pluribus causis. ij. de solu. & libe. 1195
Cedere diem. de ver. signi. 1853	Creditor cum fideiussoribus. de appella. & rela. 1602	Cum ex vno delicto. de act. & obligat. 899
Celsus libro. xij. qui & à qui. manu. libe. 315	Creditor oblatam. de solu. & libe. 1202	Cum falsi reus. ad le. Corne. de fal. 1496
Celsus lib. xxxiiij. de vsucap. seu vsurpa. 470	Creditor. de diuer. & tempo. præscript. 847	Cum fidei heredis. de fideicom. liber. 241
Censere. de verb. signi. 1829	Creditor qui permittit. de reg. iur. 1902	Cum fideicommissum. de confess. 558
Centesimis kalendis. de verbo. obligatio. 955	Creditoris cui. de furtis. 1275	Cum fideiubeat. de fideiuf. & mada. 1089
Cepisse quis. de verb. signi. 1837	Creditori actio. de furtis. 1321	Cum filiusfa. de verb. obli. 953
Certe non dubitatur. arbo. fur. cæsa. 1336	Creditori cui pignoris. de ope. no. nun. 23	Cum fundum. de vi & vi armata. 691
Certe si interim. de precario. 763	Creditori. de ces. bo. 559	Cum hereditas. qui & à qui. manumif. lib. 316
Certis ex causis. de accusa. & inscription. 1417	Creditor. de bonis auctor. iudi. poss. 582	Cum heredes. de statulibe. 289
Certo pretio. de quæstionib. 1543	Creditorum. ad legem Iul. de vi priuata. 1480	Cum heres. de diuer. & tēp. præscrip. 846
Certum. de confessis. 1556	Creditorum. de ver. signific. 1801	Cum heredes instituti. de acqui. vel amit. pos. 431
Cessat ignominia. de act. & oblig. 902	Creditorum. de ver. signific. 1802	Cum in corpus. de acqui. rerum do. 382
Charidemo. de pollicitationibus. 1782	Creditoribus. de separa. 600	Cum in re agenda. de solu. & libe. 1130
Cicero in oratione. de pœnis. 1572	Crimen paternum. de pœnis. 1563	Cum in testamēto. de fideicommiss. liber. 278
Circumcidere. ad leg. Cornel. de sicariis. 1485	Cui bonis. de noua. & deleg. 1113	Cum in testamento. de verbo. signi. 1851
Ciuilis. de priua. delic. 1263	Cui ius est donandi. de reg. iur. 1903	Cum in verus. quæ in frau. cre. 621
Clam possidere. de acqui. vel amit. poss. 417	Cuilibet enim. de ope. no. nun. 23	Cum in vna causa. de appel. & rela. 1596
Cœptam. de vsucap. seu vsurpa. 482	Cuilibet in publicum. de lo. & itine. pub. 648	Cum is. qui & à quib. manumif. lib. 317
Cogitationis pœnam. de pœ. 1562	Cui muneris publici. de muneri. & hon. 1745	Cum is qui. de fideiuf. & manda. 1089
Cognitio. de libe. cau. 333	Cui necessitas. de libe. cau. 438	Cum iussu meo. de solu. & libe. 1166
Cognitionum numerus. de va. & extraor- di. cogni. 1791	Cui opus nouum. de operis noui nuntia. 34	Cum legati. qui. ex cau. in pos. ea. 571
Cognoscere. de verb. signi. 1815	Cui per fundum. de aqua quoti. & æsti. 727	Cum lex venditionibus. de fideiuf. & mā. 1093
Collegarum. de verb. signi. 1844	Cui præcipua. vide. j. Quibus præcipua. de ver. signifi. 1816	Cum libertas. de ademptione libertatis. 282
Collegia siqua fuerint. de colle. & corpo. illici. 1408	Cui rectè soluitur. de nouat. & delegat. 1118	Cum lite mortua. iudica. sol. 1230
Collusionem. de collu. deteg. 358	Cuius effectus omnibus prodest. de regu. iur. 1919	Cum minor. xxv. annis. rem ra. habe. 1245
Colonia. de censibus. 1797	Cuius interfuit. de furtis. 1269	Cum mortem. de iure fisci. 1642
Colonus. de vi & vi armata. 689	Cuius per errorem. de reg. iur. 1885	Cum non iusto. de collu. detegen. 358
Commendare. de verbo. signi. 1846	Cuiusque dolo malo. ad leg. Iuliam ma. 1439	Cum pacto. de libe. cau. 349
Commisssa vectigalium. de publica. & ve- cti. 146	Culpa caret qui scit. de reg. iur. 1884	Cum par delictum est. de reg. iur. 1921
Commodis. de re iudi. 542	Culpa est. de reg. iur. 1880	Cum pater & mater. ad le. Pompe. de par- rici. 1488
Communis seruus. de acqui. re. do. 388	Cum amplius solutum est. de regulis iur. 1894	Cum plures. de bo. aucto. iudi. pos. 582
Communis seruus. de acqui. vel amit. pos. 444	Cum æs pignori datur. de furtis. 1278	Cum possessor vnus. de censibus. 1797
Competit. quod vi aut clam. 756	Cum apud Sempronium. iudica. sol. 1243	Cum possit propter filij. de iniur. & famo. libel. 1384
Concedi. de loco pub. fruen. 659		Cum postulassem. de dam. infec. 98
Concussionis. de concussionē. 1396		Cum precario. j. de precario. 767
Conditio. de verb. oblig. 993		Cum precario. ij. de precario. 770
Conditionales. de verb. signi. 1815		Cum prægnans. de acqui. re. domi. 400
Confessus. de confessis. 554		Cum prætor dicat. de verb. signifi. 1821
		Cum prætor in heredem. de reg. iur. 1914
		Cum prin-